___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

Portaria de n. 405/2021– GAB/PREFEITO

DISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO DE VACÂNCIA DE
CARGO.

RESOLVE:

Art. 1º - Declarar a vacância do cargo de Professor CL II – E - I, ocupado pela
servidora ESTELA BEZERRA DE LIMA, matricula 1211714 por motivo de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do artigo 53, VI do Estatuto dos
Servidores Públicos deste Município.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos para o dia 08 de novembro de 2021.

Parelhas, 08 de dezembro de 2021.

Tiago de Medeiros Almeida.
Prefeito Municipal

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com